

اخبار تکمیلی از اعدام ۱۲ زندانی در قزلحصار به همراه ویدئوی وداع زندانیان

– ژوئن ۲, 2015Posted in: اعدام, اعدام به اتهام مواد مخدر, اعدامها گروهی, ویژه

[2](#)

طی روز دوشنبه ۱۲ زندانی در واحد ۲ زندان قزلحصار با اتهامات مربوط به مواد مخدر اعدام شدند و ۲ تن از زندانیان به



جهت تاخیر در اجرای حکم اقدام به قتل همبندیان خود نمودند.

سازمان حقوق بشر ایران، ۱۲ خرداد ماه ۱۳۹۴: بنابر اطلاعات موثقی که به سازمان حقوق بشر ایران رسیده است، صبح روز دوشنبه ۱۱ خرداد ماه ۱۲ زندانی در زندان قزلحصار کرج اعدام شدند.

این زندانیان طی روز شنبه ۹ خرداد ماه در یک گروه ۱۴ نفری از سالنهای مختلف واحد ۲ زندان قزلحصار به سلول انفرادی منتقل شدند.

دو تن از زندانیانی که برای اجرای حکم فراخوانده شده بودند پیش از خروج از سالن اقدام به قتل همبندیان خود کردند. استفاده از این شیوه برای زندانیانی که دیگر امیدی به نجات از چوبه دار ندارند گاهی در زندانهای ایران اتفاق می افتد و سبب می شود اجرای حکم اعدام گاهی تا چند سال به تعویق بیافتد. چند سالی که باید پرونده زندانی تحت عنوان قتل عمد مورد رسیدگی قرار گیرد.

یک منبع موثق از داخل زندان قزلحصار کرج به سازمان حقوق بشر ایران گفت: “دو زندانی که مرتکب قتل همبندیان خود شده اند فعلا در سوئیت [سلول انفرادی] نگهداری می شوند تا مسئولان قضایی در خصوص ایشان تصمیم گیری کنند.”

برخی گزارشهای که قبلا از سوی این سازمان حقوق بشری منتشر شده بود حکایت از آن داشت که همسر یکی از زندانیان اعدام شده با پرتاب خود از پل عابر پیاده اقدام به خودکشی کرده است.

اسامی دو تن از اعدام شدگان این گروه ۱۲ نفری که به دست این سازمان حقوق بشری رسیده “فرامرز رزمی” و “فرزاد طاهایی” بوده است.

همچنین تارنمای هرانا نام یکی دیگر از اعدام شدگان را “امین بابایی” اعلان کرده است.

گفتنی است، طبق آمارهای رسمی و غیر رسمی که سازمان حقوق بشر ایران گردآوری کرده از آغاز سال میلادی ۲۰۱۵ تاکنون بیش از ۴۵۰ زندانی با جرایم مختلف در ایران اعدام شده اند.

سازمان حقوق بشر ایران صبح امروز با انتشار بیانییه ای خواهان محکومیت اعدام ها توسط جامعه جهانی شد.

محمود امیری مقدم سخنگوی این سازمان با ابراز نگرانی نسبت به سرنوشت صد ها زندانی محکوم به اعدام واحد ۲ زندان قزلحصار گفت: “اگر جامعه جهانی به سکوت خود در قبال این اعدام ها ادامه دهد صد ها زندانی در ماه های آینده در قزلحصار ممکن است اعدام شوند.”

امیری مقدم همچنین افزود: “روند اعدامها در ایران فقط با اعدامهای داعش قابل مقایسه است. این در حالیست که جامعه جهانی در قبال اعدامها در ایران کاملا سکوت کرده است.”

یک ویدئو ۲ دقیقه ای از لحظه وداع فرزاد طاهایی با همبندیانش به دست سازمان حقوق بشر ایران رسیده که در ادامه مشاهده می کنید.

دوشنبه ۱۱ خرداد ماه [۱۲ نفر از این زندانیان اعدام شدند](#). این فیلم آخرین بدرقه یکی از این زندانیان را نشان می دهد.



Like 2